E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1140
Tronchesi a taglienti diagonali con doppia articolazione
Tronchesi TwinForce® a taglienti diagonali ad alte prestazioni, DIN ISO 5749, con doppia
articolazione brevettata, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione fosfatata con testa pulita,
minor impatto di taglio ed una maggiore sicurezza per la mano, massima protezione di tendini e
muscolatura, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
N359350180 -,-- 180 5,5 4,6 3,2 3
Tronchesi a taglienti diagonali con fulcro decentrato
Tronchesi a taglienti diagonali ad alte prestazioni con fulcro decentrato, effetto leva aumentato per ridurre
notevolmente lo sforzo richiesto per il taglio, sistema di presa del filo integrato nel retro della testa.
In acciaio speciale per utensili temprato e rinvenuto in olio, esecuzione fosfatata,
manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza
totale (mm) Fig.
N351430190 -,-- 190 4,4 3,2 3 A
In acciaio speciale per utensili temprato e rinvenuto in olio, esecuzione fosfatata,
impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza
totale (mm) Fig.
N351490190 -,-- 190 4,4 3,2 3 B
In acciaio speciale per utensili, esecuzione verniciata trasparente,
impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza
totale (mm) Fig.
N352090200 -,-- 200 3 C
Ø
2100 N
mm2
max mm
A
B
A
B
C
Tronchesi a taglienti diagonali a doppia leva
Tronchesi a taglienti diagonali con articolazione a doppia leva
per la demoltiplicazione dello sforzo di taglio.
Modello CoBolt®, taglienti con durezza ca. 64 HRC, DIN ISO 5743, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione fosfatata, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza
totale (mm) Fig.
N356670160 -,-- 160 5,3 4,8 3,6 3,3 A
N356670200 -,-- 200 6 5,2 4 3,6 A
N356670250 -,-- 250 - 6 4,3 4,2 A
Modello CoBolt®, taglienti  con durezza ca. 64 HRC, DIN ISO 5743, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione fosfatata, impugnature bimateriali.
Codice €
Lunghezza
totale (mm) Fig.
N356580200 -,-- 200 6 5,2 4 3,6 B
Modello CoBolt®, taglienti  con durezza ca. 64 HRC, DIN ISO 5743, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione fosfatata, molla di ritorno integrata con fermo di chiusura, impugnature bimateriali.
Codice €
Lunghezza
totale (mm) Fig.
N356640200 -,-- 200 6 5,2 4 3,6 C
Modello CoBolt®, taglienti con durezza ca. 64 HRC, testa piegata a 20°, DIN ISO 5743, in acciaio
al cromo vanadio, esecuzione fosfatata, molla di ritorno integrata con fermo di chiusura,
impugnature bimateriali.
Codice €
Lunghezza
totale (mm) Fig.
N356710200 -,-- 200 6 5,2 4 3,6 D
DIN ISO 5747, in acciaio speciale per utensili, esecuzione nichelata lucida e brunita, molla di ritorno
integrata con fermo di chiusura, manici in lamiera d'acciaio imbutita rivestiti in PVC.
Codice €
Lunghezza
totale (mm) Fig.
N351500160 -,-- 160 2 E
A
B
C
D
E
A
B
C
D
E
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •